文件编号：
HL15/50-01
二通/三通座阀
•  阀杆/阀体/阀芯采用高品质不锈钢
•  流量:1.9...663/h
•  内螺纹连接, 连接标准符合ISO 7/1
•  可与HC..-..M2, HD..-..M2驱动器配合安装
•  公称通径：DN15...DN50(冷/热水)  DN15...DN50(蒸汽)

Kvs=额定流量系数。
备注：
产品型号说明：例HL**-2SBC-S
1. L:内螺纹阀门；
2. **:阀门口径；
3. 适用介质： V：水（2～130℃）；S：蒸汽（2～180℃）；
4. 阀体材质： B :不锈钢
5. 承压：C：PN16；D：PN25；
电动驱动器概要
电动驱动器型号 额定输出力量 实际输出力量 工作电压 控制信号 有无手动 运行时间
HC1000-24-N2 1000N 1000N~1200N AC 24V 0(2)~10V, 0(4)~20mA 有 3.85s/mm  (50Hz)
HD1000-24-N2 1000N 1000N~1200N AC 24V 3-位 有 3.85s/mm  (50Hz)
HC1800-24-M2 1800N 1800N~2000N AC 24V 0(2)~10V, 0(4)~20mA 有 3.13s/mm  (50Hz)
HD1800-24-M2 1800N 1800N~2000N AC 24V 3-位 有 3.13s/mm  (50Hz)
HC3000-24-M2 3000N 3000N~3200N AC 24V 0(2)~10V, 0(4)~20mA 有 3.13s/mm  (50Hz)
HD3000-24-M2 3000N 3000N~3200N AC 24V 3-位 有 3.13s/mm  (50Hz)
定义：在控制阀全开，阀两端压差为0.1MPa,介质密度为1g/m³，流经控制阀的流量数
如蒸汽阀需要断电复位功能，请增加附件：断电复位器HUPS-24系列，该产品可以在系统断电的
情况下为阀门供电并提供调节阀关闭的控制信号
备注：
执行器型号说明：例HC1000-24-N2
1.控制信号类型：  C：比例调节型   D:三位浮点型
2.工作电压：     交流24V；
3.配置：         N表示不带手动功能
                                                                                                                                                                                                                    01. 06. 2015
最大关闭压差△Ps：阀体与驱动器配合后最大能够关闭的水压差值
3/12
介质流向示意图
△P:阀门全开时的压差（单位：kPa）
V: 在压差为△P时的额定流量（单位：m3/h）
Kvs:在控制阀全开，阀两端压差为100kPa，介质密度为1g/cm3时，流经控制阀的介质流量数
压差与流量关系
DN15-DN50二通阀体 DN15-DN50三通合流阀 DN15-DN50三通分流接法
备注：
DN15-DN50三通阀仅有合流阀，如果需要分流接法，请对调阀门A口与AB口，按阀体指示操作。
阀门流量特性
                                                                                                                                                                                                                    01. 06. 2015
阀门开度
等线性流量特性
100%
阀
门
流
量
阀门开度
等百分比流量特性
100%
10
0%
阀
门
流
量
10
0%
→
A B
→
A
→
AB
→
B
↑
←
A AB
←
B